
CÔNG BÁO/Số 40+41/Ngày 31-7-2014 57

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN 
HUYỆN PHÚ GIÁO 

 
Số: 02/2014/NQ-HðND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Phú Giáo, ngày 10 tháng 7 năm 2014 

NGHỊ QUYẾT 
Tổng quyết toán thu - chi ngân sách năm 2013 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN HUYỆN PHÚ GIÁO 
KHÓA III - KỲ HỌP THỨ 9 

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 
11 năm 2003; 

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 16 tháng 12 năm 2002; 

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội ñồng nhân dân 
và Ủy ban nhân dân ngày 03 tháng 12 năm 2004; 

Sau khi xem xét Tờ trình số 35/TTr-UBND ngày 25 tháng 6 năm 2014 của 
Ủy ban nhân dân huyện Phú Giáo về việc phê duyệt Tổng quyết toán thu, chi NSNN 
năm 2013; Báo cáo thẩm tra số 29/BC-HðND ngày 30 tháng 6 năm 2014 của Ban 
Kinh tế - Xã hội và ý kiến của ñại biểu HðND huyện, 

QUYẾT NGHỊ: 

ðiều 1. Phê duyệt Tổng quyết toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2013 như 
sau: 

1. Tổng thu Ngân sách Nhà nước ñược quyết toán năm 2013 là: 
779.156.173.869 ñồng 

Gồm: 

- Tổng số thu mới Ngân sách Nhà nước ñược quyết toán trong năm 2013: 
160.779.107.314 ñồng. 

Trong ñó:   

+ Thu mới ngân sách ñịa phương hưởng:           94.955.697.018 ñồng 

- Thu trợ cấp từ ngân sách tỉnh    :                  564.099.000.000 ñồng 

- Thu kết dư ngân sách năm 2012 chuyển sang:       38.209.332.757 ñồng 

- Thu chuyển nguồn ngân sách   :                    16.068.733.798 ñồng 

Tổng thu Ngân sách Nhà nước quyết toán năm 2013 ñưa vào cân ñối ngân sách 
là: 713.332.763.573 ñồng. 


